上 海 对 外 经 贸 大 学 文 件

关于 2017 年相关课程申报评审结果的公示

经教学单位组织申报，学校审核，校外专家评审，现将

相关课程评审结果公示如下：

课程类别 课程名称

上海高校市级精品课程

数据仓库与数据挖掘

综合英语

创业管理

上海高校示范性全英语教学课

程建设项目

经济学原理（英）

公共关系学（英）

跨国并购（英）

上海市教委本科重点课程

产业投资分析

跨国公司经营与管理

跨文化交际

学术英语写作

创新管理与风险资本投资

行政法与行政诉讼法

金融企业会计

跨文化管理

旅游文化

应用时间序列分析

统计软件 SPSS

人文中国

以上课程的申报材料放于教务处教学科（德政楼 114 办

公室），供查阅。

公示时间：2017 年 4 月 11 日—2017 年 4 月 17 日。

联系人：朱龙艳，联系电话：67703058

上海对外经贸大学

教务处

2017 年 4 月 11 日